Tork Wiping Paper Plus

Multifunctioneel papier dat ideaal is voor het opvegen van
vloeistoffen en het afvegen van de handen. Dankzij de QuickDry-
kwaliteit is het sterker, sneller in gebruik en meer absorberend dan
traditioneel papier.

www.tork.nl

W1 - Poetsdoeken muur/vioer
/standaard systeem

Artikel 130050

Rollengte

SYYSIEEN W1 - Poetsdoeken
muur/vloer
/standaard systeem

Rolbreedte
Roldiameter
Aantal vellen
Vellengte

Binnenste
diameter van
kern

Extra sterk/absorberend dankzij QuickDry

Multifunctioneel - kan de meeste
reinigingstaken aan

Ideaal voor dweilen
Geschikt voor afvegen van handen

Goedgekeurd voor contact met
voedingsmiddelen

Met de E-Handle van Tork Easy
Handling™ kan uw schoonmaakploeg de
papierrollen moeiteloos dragen



Verzendgegevens

Consumentenverpakking

Colii (trp)

W1 - Poetsdoeken muur/viloer/standaard systeem

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

7322540183559
1

369 mm
390 mm
390 mm
56.1 dm3
71519
72819

none

7322540183559
1

1

369 mm

390 mm

390 mm

56.1 dm3
7.2kg

7.3kg

Folie

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540221312
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm

1.7 m3

2145 kg

220.1 kg

Kies een dispenser
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Alternatieve producten

520304 130070 130045
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For Wiping

Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600

www.tork.nl



